BIÊN BẢN BÀN GIAO CÔNG VIỆC

Hôm nay, ngày...../...../20....., tại:
chúng tôi gồm:

Người bàn giao:
Bộ phận:

Người nhận bàn giao:
Bộ phận:

Lý do bàn giao:

Cùng bàn giao công việc với nội dung như sau:

	Stt
	Nội dung công việc
	Tình hình thực hiện

	1
	Công tác văn thư lưu trữ
	1.Do Bà Nguyễn Thị Mỹ Linh- NV văn thư phụ trách:

	-Sổ công văn đi:
	Từ năm 2007-  đến 8/ 2017 gồm 10 cuốn. Cập nhật đến 31 tháng 8

	-Sổ công văn đến:
	Từ năm 2007-  đến 8/ 2017 gồm 10 cuốn Cập nhật đến 31 tháng 8

	-  Học  bạ:
	Có  ...... cuốn từ khối 2 đến khối 5.
Đã kí duyệt đầy đủ đến 31/5/2017

	- Sổ theo dõi chất lượng hằng năm:

	- Sổ khen thưởng:

	- Sổ kỉ luật:

	- Sổ vàng:

Người bàn giao cam đoan rằng toàn bộ nội dung công việc đang thực hiện đã được bàn giao đầy đủ. Biên bản được lập thành 03 bản, mỗi bên giữ một bản./.

	Người bàn giao
	Người nhận bàn giao
	Phòng GD&ĐT